
-1. FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| - \ edoucí prácc:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Ákademický ro]( 20l2120l3

Marjana Kušnir

l'odniková ekonomika a management

Zamčsrnávání /ahraničnich !racovniků v ccskó
řepubIice

Mgr. Jana Dvořáková

Křitória hodnoccní: (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
c) Tcoretický základ pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost lbrmulací a práce s odborn;í'm jazykem
I1) Pťáce s odbomou ]itelaturou (normy, citace)
I) Pťáce se zabraniční liteÍaturou, úIoveň souhrnu v cizím jaz;rce
o Celkový postup řešer'rí a práce s infotmacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnělrí cílů práce
M) odborný piínos pláce (pro teoťii' pro pmxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PřístÚp autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátořstvíl:
Posouzen - není p]agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je p]agiát

Nar'rhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasiÍikačním stupněm:2

stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:]

1234N
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
X!!D!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!X!!D
!xtr!n
trN!!n
BX!!!
!x!!!
!x!!!
trx!!!
!N!!!

x
!
tr

vclmi dobř€

Tématem bakalářské práce bylo zaměstnáviiní zabraničních pracovníkťr v CR. studentka se pokusi]a o
zhodnocení současných ekonomických a sociálních důsledků zarněstnávání zahraničních pracovníků'
Charakterizovala hlavní motívy, ploč cizinci bLedají práci r' ČR' PopsaLa stavajicí legislativu, která
upravuje zaměstnávání zahraničníclr pracovníků ze třetích zemí a zemí EU. Konlíétně lozebíIá postup
při zaměstnáviiní cizilrců na území ČR.



lÁKuLŤÁ.l(0il0MIll(A
2ÁPABD. € sXÍ
UNiVINZITY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajobď:

l. Popiště, jak konklétně můŽe stát Pňspět k integraci cizinců'
2. Analyzujte dopady nelegální migrace na český tÍh práce.

V Plzni, dne 14.5.2013

4
ťodpls hoctnotrtele

Metodické poznámky:
' označte výs1edek kontroly plagiátorství' kteÚ jste zadava do Porta|Ě ZčU aodůvodněte níŽe přj odůvodněni

klasifikačnÍho stupně'
, Kliknutim na po]e }yberte poŽadovaný kvalifikační sxupeÍ'
' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodněni zpracujte v ro^ahu 5 . 10 vět.
. otázky a připomÍnky k blixímu rysvět|enl při obhajobě dvě aŽ tři otázky'
Posudel na DP a BP odet7deile nejpozdéji do 20. 5. 20lJ spo|U s pÍací na selrelariáL KPV'
Posudekřnusi bÍ opatřen v|astnoručním podpisérn nodře (plo rozeznáni originálu).


